



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIG- OG ERHVERVSINVEST DANMARK APS

VIBÆKVEJ 100, BRYLLE, 5690 TOMMERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2017

Susan Aino Kjær

CVR-NR. 17 62 03 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bolig- og Erhvervsinvest Danmark ApS Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 17 62 03 47
	Stiftet: 31. december 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Hansen Bjarne Ludvigsen Frits Ludvigsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Boliginvest Danmark og varetage ledelsen af dette selskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis for indregning og måling af kapitalandele i forbindelse med overgang til ny årsregnskabslov. Tidligere blev kapitalandele indregnet til dagsværdi, hvor de nu indregnes til kostpris.

Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse med ovenstående.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 52 tkr. mod 50 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.425	1.216
Finansielle indtægter.....		50.564	48.700
RESULTAT FØR SKAT		51.989	49.916
Skat af årets resultat.....	1	33	-28
ÅRETS RESULTAT		52.022	49.888
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		52.022	49.888
I ALT		52.022	49.888

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver.....		5.000	5.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.000	5.000
Mellemregning K/S Boliginvest Danmark.....		1.305.391	1.251.369
Tilgodehavende skat.....		4.000	6.000
Tilgodehavender.....		1.309.391	1.257.369
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.309.391	1.257.369
AKTIVER.....		1.314.391	1.262.369

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.109.392	1.057.370
EGENKAPITAL.....	2	1.309.392	1.257.370
Anden gæld.....		4.999	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.999	4.999
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.999	4.999
PASSIVER.....		1.314.391	1.262.369
 Eventualposter mv.	 3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-33	28	
	-33	28	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	1.084.959	1.284.959
Praksisændringer.....		-27.589	-27.589
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	1.057.370	1.257.370
Forslag til årets resultatdisponering.....		52.022	52.022
Egenkapital 31. december 2016.....	200.000	1.109.392	1.309.392

Eventualposter mv.	3
Som komplementar i K/S Boliginvest Danmark hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.	

Medarbejderforhold	4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)	

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
